

SORG.0002.18.2019

PROTOKÓŁ NR XVIII/2019
z nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica
odbytej 31 grudnia 2019 r.
w sali narad Urzędu Gminy w Świdnicy

Godzina rozpoczęcia – 10.00

Godzina zakończenia – 10.10

Radni obecni – wg załączonej listy obecności.

W Sesji Rady Gminy Świdnica na ogólną liczbę 15 radnych udział wzięło 14 radnych.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Otwarcie XVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały:

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

3. Zamknięcie XVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica.

Ad.1.

Obrady XVIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica otworzyła i przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Przewodnicząca przywitała radnych i kierowników poszczególnych działów Urzędu Gminy. Na podstawie listy obecności oraz fizycznej obecności na sali obrad stwierdziła quorum. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.2. Rozpatrzenie projektu uchwały:

1) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów. Przewodniczący Komisji Pan Tadeusz Żuberek dodał, że jest to korekta budżetu z autopoprawką, w której aktualizowane są plany finansowe w roku bieżącym. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XVIII/195/2019 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok podjęto 13 głosami za, 1 głos wstrzymujący się. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska poinformowała, że porządek obrad nie przewiduje innych projektów na obecnym posiedzeniu Rady Gminy Świdnica.

Zwróciła się do przewodniczących poszczególnych Komisji, aby przystąpili do opracowywania w Nowym Roku planów pracy Komisji, ponieważ występuje potrzeba podjęcia uchwały w tej sprawie.

Przypomniała również, aby radni, którzy otrzymali korektę z Urzędu Skarbowego do złożonego oświadczenia majątkowego, jak najszybciej złożyli stosowne wyjaśnienia.

Poinformowała radnych o życzeniach świątecznych i noworocznych otrzymanych z placówek oświatowych, organizacji pozarządowych i posłów na Sejm.

Na zakończenie podziękowała wszystkim obecnym za pracę w mijającym roku i życzyła staropolskim zwyczajem „Do siego roku”.

Ad.3. Zamknięcie XVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica.

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku XVIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska podziękował za przybycie i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała: A. Krawczyszyn

PRZEWODNICZĄCA
Regina Adamska
Regina Adamska